

Coproduction Office ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4A
2100 København Ø

CVR No. 30503767

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 25
June 2024

Philippe Laurent Bober
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Coproduction Office ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4A
2100 København Ø

CVR No.: 30503767

Executive board

Philippe Laurent Bober

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were development, production, distribution, buying and selling all sorts of audiovisual productions. Furthermore, the primary activity is consultancy related to every sort of audiovisual activity, as well as buying, selling and renovation of purchased property, and hereby related activity.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -337.212 against DKK -294.212 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -914.218.

The company has per 31/12-2023 lost all of the share capital and is thereby included by the rules of capital loss in the Companies Act § 119. The management expects that equity will be reestablished through the company's own earnings during the coming years.

Management considers the results as unsatisfactory.

Outlook

The company is actively looking to sell the property and to reestablish the equity.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Gross loss		-85.639	-43.350
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-80.759	-80.759
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-166.398	-124.109
Finance income		0	1
Finance expenses	1	-170.814	-170.104
Profit/loss before tax		-337.212	-294.212
Tax on profit/loss for the year	2	0	0
Profit/loss for the year		<u>-337.212</u>	<u>-294.212</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-337.212	-294.212
Profit/loss for the year	<u>-337.212</u>	<u>-294.212</u>

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Land and buildings		7.027.717	7.108.476
Property, plant and equipment	3, 6	7.027.717	7.108.476
Fixed assets		7.027.717	7.108.476
Trade receivables		150.000	94.600
Contract work in progress	4	0	2.815.465
Other receivables		273.989	276.155
Receivables		423.989	3.186.220
Cash at bank and in hand		267.837	570.852
Current assets		691.826	3.757.072
Total assets		7.719.543	10.865.548

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		-1.039.218	-702.006
Equity		-914.218	-577.006
Subordinate loan capital		3.714.808	3.571.931
Mortgage debt		147.181	370.734
Long-term liabilities other than provisions	5	3.861.989	3.942.665
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		223.553	219.886
Debt to other credit institutions		34.759	0
Other payables		4.513.460	7.280.003
Short-term liabilities other than provisions		4.771.772	7.499.889
Liabilities other than provisions		8.633.761	11.442.554
Total equity and liabilities		7.719.543	10.865.548
Assets charged and collateral	6		
Contingent assets	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	125.000	-407.794	-282.794
Distributed profit/loss for the year		-294.212	-294.212
Equity at 1 January 2023	125.000	-702.006	-577.006
Distributed profit/loss for the year		-337.212	-337.212
Equity at 31 December 2023	125.000	-1.039.218	-914.218

Notes

1. Finance expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other financial expenses	170.814	170.104
Total	170.814	170.104

2. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	0	
Tax on profit/loss for the year	0	0
Payables at 31 December 2023	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		0

3. Property, plant and equipment

	Land and buildings	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	8.075.882	8.075.882	8.075.882
Cost at 31 December 2023	8.075.882	8.075.882	8.075.882
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-967.406	-967.406	-886.647
Depreciation for the year	-80.759	-80.759	-80.759
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-1.048.165	-1.048.165	-967.406
Carrying amount at 31 December 2023	7.027.717	7.027.717	7.108.476

Notes, continued

4. Contract work in progress

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Sales value of contract work in progress	0	4.370.034
Prepayments regarding contract work in progress	0	-1.554.569
Total	<u>0</u>	<u>2.815.465</u>

The gross values above are recognised as follows in the balance sheet:

Contract work in progress	0	2.815.465
Total	<u>0</u>	<u>2.815.465</u>

5. Long-term liabilities

	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Subordinate loan capital	3.714.808	3.571.931
Mortgage debt	370.734	590.620
Total	<u>4.085.542</u>	<u>4.162.551</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Mortgage debt	223.553	219.886
Total	<u>223.553</u>	<u>219.886</u>

6. Assets charged and collateral

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Owners mortgage deed in land and buildings which has been deposit as security for engagement with credit institution	4.000.000	7.108.476

7. Contingent assets

	<u>2023</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on buildings and fixtures	<u>443.130</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Philippe Bober

Executive director

Serial number: office@coproductionoffice.eu

IP: 92.184.xxx.xxx

2024-06-27 08:06:33 UTC

philippe bober

Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 08:10:05 UTC



Philippe Bober

Chairman

Serial number: office@coproductionoffice.eu

IP: 92.184.xxx.xxx

2024-06-27 08:12:09 UTC

philippe bober

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>